
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.01.2024              221                                                                                               

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  от
31.03.2020  года  №  710  «Об  образовании
межведомственной  комиссии  при  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  о  признании
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения
непригодным  для  проживания,  многоквартирного  дома
аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции,
садового  дома  жилым  домом  и  жилого  дома  садовым
домом  на  территории   МО  «Кингисеппское  городское
поселение»»

В связи с кадровыми изменениями, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  31.03.2020  года  №  710  «Об
образовании  межведомственной  комиссии  при  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  о  признании  помещения  жилым
помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории МО
«Кингисеппское городское поселение»»:

1.1. В приложении № 2 к постановлению:
1.1.1.  Вывести  из  состава  межведомственной комиссии  при

администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  о  признании
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для
проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на



территории  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»  (далее  –
межведомственная комиссия) в связи с увольнением Сергееву Ингу Ивановну -
ведущего специалиста МКУ «Кингисеппский жилищный центр». 

1.1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Метельскую Татьяну
Петровну– ведущего специалиста МКУ «Кингисеппский жилищный центр» в
качестве секретаря межведомственной комиссии. 

2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.  

3.  Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                 Ю.И. Запалатский

Метельская, 94540
6 экз. 15.01.2024


